
1) Stolní počítač Požadováno Nabídka Cena

Základní deska

Procesor

Paměti 8GB, KIT 2x4GB DDR3

Grafická karta integrovaná

Síťová karta integrovaná

Zvuková karta integrovaná

Pevný disk min. 500GB, 7200RPM, SATAIII

DVD DVD±RW DL SATA

Skříň + zdroj

Klávesnice kvalitní, USB

Myš laserová, USB

Operační systém 

Monitor

1ks - sestava Cena bez DPH

Celkem 1 Ks

Požadováno Nabídka Cena

Podpora DDR3, SATA3, USB3, integrované 
AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-sub, DVI

Minimálně 6000 bodů v oficiálně uznávaném 
benchmark testu PassMark - CPU Mark, 
integrované grafické jádro

MiddleTower min. 450W , minimální účinnost 
zdroje 80 %, přední audio a USB panel umístěn 
mimo spodní část skříně

Požadujeme Microsoft Windows 7, 64bit pro 
pořizované PC a NTB, protože naši 
zaměstnanci jsou na tyto programy vyškoleni a 
použití jiného SW by nám působilo mimořádné 
obtíže z důvodu elektronické komunikace 
zaměstnanců a nutnosti jejich proškolení, což 
by mělo za následek další přídavné náklady.

 22" LED podsvícení, rozlišení min. 1680 x 1050 
(16:10), jas min. 250 cd/m², odezva max. 5ms, 
vstupy D-sub, DVI-D, obvyklá provozní 
spotřeba max. 30 W

2) Notebook - 
5ks

Procesor - určený pro notebooky, minimálně 
4000 bodů v oficiálně uznávaném benchmark 
testu PassMark - CPU Mark, displej - 15,6" LED 
podsvícení, rozlišení - 1366 x 768, paměť - 4GB 
DDR3, HD - 750GB 7200ot, DVD-RW, USB3, 
WiFi, Bluetooth, WEB kamera, myš k 
notebooku, brašna, USB



Operační systém

1 ks

Celkem 5ks

Požadováno Nabídka Cena

1 ks

Celkem 5ks

Požadováno Nabídka Cena

Rozlíšení 1024x768

Světelný výkon 3000 ANSI Lm

Kontrast kontrast 2000:1,

Celkem 1ks

Požadováno Nabídka Cena

Požadujeme Microsoft Windows 7, 64bit pro 
pořizované PC a NTB, protože naši 
zaměstnanci jsou na tyto programy vyškoleni a 
použití jiného SW by nám působilo mimořádné 
obtíže z důvodu elektronické komunikace 
zaměstnanců a nutnosti jejich proškolení, což 
by mělo za následek další přídavné náklady.

3) Digitální 
fotoaparát -  5ks

Minimální požadavky 16,1 Mpix, optický zoom 
6x, ISO 100 - 3200, formát souborů RAW, JPEG, 
 HDReady video, karty SD/SDHC/SDXC, Li-Ion 
baterie, pamětová karta SDHC 32GB, brašna

4) Data projektor 
-  1ks



5) Software

1 ks

Celkem 6ks

Požadujeme nejvyšší na trhu dostupnou verzi 
kancelářského balíku s licencí pro komerční 
nebo školní použití a plnou lokalizací do 
českého jazyka. Součástí balíku musí být 
aplikace pro práci s textovými soubory DOCX, 
tabulkový procesor s podporou kontingenčních 
tabulek a 100%-tní podporu maker v 
souborech XLSX, aplikaci pro tvorbu prezentací 
s plnou a 100%-tní podporou souborů PPTX. 
Všechny výše požadované aplikace musí být 
schopné otevírat a upravovat soubory, které 
máme již vytvořeny, a to bez změn ve vzhledu, 
funkčnosti, nebo rozložení objektů dokumentů. 
Součástí kancelářského balíku musí být i 
emailový klient s plnou a 100%-tní podporou 
připojení na emailový server Exchange a 
podporou
kalendářů a groupwarových funkcí.


	List1

